Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 4: “Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve për objektin “Projekti Pilot 

i Transformimit të zonës Lagje e re për zhvillim Durrës”.  

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-32748-06-13-2022 

Fondi limit:  17,255,000 (shtatëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës 24 muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] - Jo 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X